

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "СТАРТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах	класс 3				
		класс 1	класс 2	класс 4		
в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда						
всего	3	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	9	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	28	1	0	0	0
из них женщин	30	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический фактор	биологический фактор	возроли предметно действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
114	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
115	Агент коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
116	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
117	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
118	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
119	Советник генерального директора по развитию новых видов продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
120	Директор по производству бумажной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет

121	упаковки Помощник генерального директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел сбыта																									
122	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																									
124	Руководитель отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																									
126	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство пластмасс на основе полиэфирных смол																									
127	Старший мастер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение приготовления химических растворов производства пластмасс на основе полиэфирных смол																									
128	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство бумажной упаковки																									
130	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер по учету сырья и готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Печатник флексографской печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140А	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
141А (140А)	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А (140А)	Машинист машины по производству изделий из бумаги 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
145А	Контролер целлолозно-бумажного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
146А (145А)	Контролер целлолозно-бумажного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

147А (145А)	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет	нет	нет
148А (145А)	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет	нет	нет
149А (145А)	Контролер целлюлозно-бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	нет	нет	нет
150	Уборщик производственных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
151	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет

И

Дата составления: 23.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Поляков В.Ю. (Ф.И.О.)

05.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Совета трудового коллек-

тива (должность) Копылова Е.В. (Ф.И.О.)

27.06.2023 (дата)

Директор по производству бумажной

упаковки (должность) Шуркин Д.С. (Ф.И.О.)

27.06.2023 (дата)

Начальник отдела кадров

(должность) Дикмарова Г.Р. (Ф.И.О.)

27.06.2023 (дата)

Специалист по охране труда

(должность) Соколова И.Ю. (Ф.И.О.)

27.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Назипов И.Р. (Ф.И.О.)

23.05.2023 (дата)

